



Katujen kunnossapito

Kadut on pidettävä liikenteen edellyttämässä kunnossa. Laki asettaa talvihoidon laadulle minimivaatimukset.

Kaupungilla ja yksityisten kiinteistöjen haltijoilla on omat velvollisuutensa katujen kunnossapidossa. Ne määräytyvät katujen kunnossa- ja puhtaanapitolaista.

Imatralla on noin 405 kilometriä ajorataa ja yli 146 kilometriä kevyen liikenteen väyliä.

Kunnossapitovastuut

Pääsääntöisesti kaupunki vastaa katujen ajoratojen ja kevyen liikenteen väylien kunnossapidosta. **Kiinteistön haltijalle** kuuluu tontin viereisen jalkakäytävän ja oman tonttiliittymän talvikunnossapito. Kiinteistön haltijan on pidettävä myös tonttinsa viereinen jalkakäytävä ja ajorata sen keskiviivaan saakka puhtaana roskista ympäri vuoden

Liite: [Kunnossapitovastuut kuva](#).

Kaupunkialueella on lisäksi valtion omistamia yleisiä teitä, joista vastaa alueellinen ELY-keskus (Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus).

Talvikunnossapito

Kaupunki huolehtii yleiseen käyttöön luovutettujen ja kunnossapitoon otettujen katujen ja kevyen liikenteen väylien lumenaurauksesta ja liukkaudentorjunnasta.

Ajoradat on liikenteellisen merkityksen perusteella jaettu kolmeen kunnossapitoluokkaan ja kevyen liikenteen väylät kahteen eri kunnossapitoluokkaan.

Katujen kunnossapitoluokituksen voit tarkistaa Imatran [karttapalvelusta](#) tai [tästä linkistä](#). Kevyen liikenteen luokitus löytyy [tästä linkistä](#).

Kunnossapidon tehtävistä huolehtivat [Imatran Kiinteistö- ja Aluepalvelu Oy](#).

Tavoiteaikataulu

Katujen kunnossapidolle on asetettu tavoiteaikataulu. Yllättävät sääolosuhteet ja -muutokset voivat viivästyttää katujen kunnossapitoa.

Töiden ollessa käynnissä urakoitsija etenee kunnossapitoluokkien mukaisesti kiireellisyysjärjestyksessä ykkösluokasta kakkoseen ja siitä taas kolmoseen.

Kevyen liikenteen väylillä kunnossapitoluokka A pyritään hoitamaan ensimmäisenä.

Ajoradat, kunnossapitoluokka I

Katu aurataan neljän tunnin kuluessa siitä, kun lunta on kertynyt kadulle keskimäärin 3 cm. Arkiaamuisin katu aurataan klo 7:ään mennessä. Viikonloppuisin ja arkipyhinä voidaan noudattaa II - kunnossapitoluokan vaatimuksia. Jatkuvan lumisateen aikana ajoradat pidetään liikennöitävässä kunnossa. Sohjoa poistetaan, kun kertyneen sohjon määrä on 3 cm.

Ajoradat, kunnossapitoluokka II

Katu aurataan neljän tunnin kuluessa siitä, kun lunta on kertynyt kadulle keskimäärin 5 cm ja välittömästi kunnossapitoluokka I ajoratojen jälkeen. Lumisateen jatkuessa pitkään aurataan myös lumisateen aikana 5 cm:n ylittyessä. Sohjoa poistetaan, kun kertyneen sohjon määrä on 5 cm.

Ajoradat, kunnossapitoluokka III

Hyväksytyt tason alitettua (8 cm) ja välittömästi kunnossapitoluokka I ja II ajoratojen jälkeen. Sohjoa poistetaan, kun kertyneen sohjon määrä on 5 cm.

Keveyeen liikenteen väylät, kunnossapitoluokka A

Hyväksyttävän tason ylitettyä (3 cm) 4 h kuluessa kuitenkin siten, että yöllä syntynyt tarve on hoidettu klo 7.00 mennessä. Jatkuvankin lumisateen aikana aurataan laatustandardin alituttua.

Keveyeen liikenteen väylät, kunnossapitoluokka B

Luokan I jälkeen hyväksyttävän tason (5 cm) ylitettyä. Pitkään jatkuvan lumisateen aikana on pidettävä avoinna riittävän leveä kulkutie.

Yksityistiet

Yksityistiellä aurauksesta, hiekoituksesta ja sohjon poistosta vastaa tiekunta tai kiinteistöjen omistajat itse.

Hoitoluokat

[Katuojen hoitoluokat kartalla \(pdf\)](#)

[Keveyenliikenteenväylien hoitoluokat \(pdf\)](#)

Liitetiedostot

[HOITOLUOKAT AURASALUEILLA.PDF](#)

PDF

[KEVYEN LIIKENTEEN HOITOLUOKAT.PDF](#)

PDF

[Anna palautetta sähköisesti](#)

Tarvittaessa voit olla yhteydessä myös kaupungintalon asiakaspalveluun, puh. 020 617 2253.

Kaupunkialueella on myös valtion ELY-Keskuksen ylläpitämiä yleisiä teitä, joiden osalta vikailmoitukset tulee tehdä [Liikenteen asiakaspalveluun](#).

Kaisa Pohjola

Kunnossapitoinsinööri

020 617 4424